



Preis € MG .7, Paarpreis 2.498,00

2-Wege-Magnetostat mit Quasi-Ribbon Frequenzgang 45 Hz bis 22 kHz, +/- 3 dB Impedanz 4 Ohm

Bespannung: Weiß (Off-White), Schwarz, Anthrazit Leisten: Kirsche, Eiche-Natur, Eiche Schwarz

ovales Fußgestell für MG .7, aus Acryl 778,00

MG 12, Paarpreis **1.948,00**

2-Wege-Magnetostat mit Quasi-Ribbon Frequenzgang 45 Hz bis 22 kHz, +/- 3 dB Impedanz 4 Ohm

Bespannung: Weiß (Off-White), Schwarz, Anthrazit Leisten: Kirsche, Eiche-Natur, Eiche Schwarz

Lieferung solange der Vorrat reicht

MG 1.7 i, Paarpreis 3.998,00
Ausführung mit Holzleisten 4.148,00



3-Wege-Magnetostat mit Quasi-Ribbon Frequenzgang 40 Hz bis 24 kHz, +/- 3 dB Impedanz 4 Ohm

Bespannung: Weiß (Off-White), Schwarz, Anthrazit Alu-Leisten in Schwarz oder Silber

Ausführung mit Holzleisten: Eiche-Natur, Kirsche

MG 1.7, Paarpreis 3.548,00
Ausführung mit Holzleisten wie 1.7i 3.848,00

Lieferung solange der Vorrat reicht





MG 3.7 i, Paarpreis
mit Leisten aus Kirsche, dunkel

3-Wege-Magnetostat, Quasi-Ribbon und Bändchen-Hochtöner Frequenzgang 34 Hz bis 40 kHz, +/- 3 dB Impedanz 4 Ohm

Bespannung: Weiß (Off-White), Schwarz, Anthrazit Leisten (Eiche-Natur, Eiche Schwarz) oder Alu (Schwarz oder Silber)

MG 3.7, Paarpreis7.748,00mit Leisten aus Kirsche, dunkel8.298,00



MG 20.7, Paarpreis mit Leisten aus Kirsche, dunkel

3-Wege-Magnetostat, Quasi-Ribbon und Bändchen-Hochtöner Frequenzgang 25 Hz bis 40 kHz, +/- 3 dB Impedanz 4 Ohm

Lieferung solange der Vorrat reicht

Bespannung: Weiß (Off-White), Schwarz, Anthrazit Leisten (Eiche-Natur, Eiche Schwarz) oder Alu (Schwarz oder Silber)



www.taurus.net

CC 5, Stückpreis

2-Wege-Quasi-Ribbon, Midrange-Tweeter
und Quasi-Midrange Super Tweeter

Bespannung: Hell (Off-White), Schwarz, Anthrazit Leisten: Kirsche, Eiche-Natur, Eiche Schwarz

Frequenzgang 200 Hz bis 20 kHz

Impedanz 3 Ohm

2 von 4

Tel 040 553 53 58 Fax 040 553 54 54

info@taurus.net

Preis €

10.498,00

11.498,00

24.998,00

25.998,00





CCR - Reference Center Channel, Stück

 CCR Eiche, Schwarz
 5.398,00

 CCR Eiche, hell
 5.398,00

 CCR Kirsche
 6.098,00

2-Wege-gebogener Quasi-Ribbon, Midrange-Tweeter Frequenzgang 200 Hz bis 40 kHz, +/- 4 dB Impedanz 3 Ohm



CC Stand, Stück

Stand und Mitten-Tiefton Center LS-System Frequenzgang 50 Hz bis 200 kHz Impedanz 4 Ohm

CC Stand, Eiche hell oder Schwarz	3.248,00
CC Stand ,Kirsche	3.498,00



DWM Woofer, Stückpreis

Planar-magnetic dipole bass panel

Frequenzgang 40 Hz bis 200 Hz Impedanz 4 Ohm

Bespannung: Weiß (Off-White), Schwarz, Anthrazit

Leisten: Kirsche, Eiche hell, Eiche Schwarz



Mini Maggie-System, passsiv

Setpreis, ohne DWM Woofer

Setpreis, incl. 1 x DWM Woofer

Setpreis, incl. 2 x DWM Woofer

3.948,00

3-Wege-System-Ribbon, Magnetostat Frequenzgang 40 Hz bis 40 kHz, +/- 3 dB Impedanz 4 Ohm incl. 1 x DWM Woofer Bespannung: Weiß (Off-White), Schwarz, Anthrazit

3 von 4

Preis €

1.448,00



Preis €

3.598,00

MMC 2, Paarpreis
Wand-System, motorgetrieben
3-Wege-Quasi-Ribbon, Midrange-Tweeter
und Quasi-Ribbon Super Tweeter
Frequenzgang 100 Hz bis 22 kHz, +/- 3 dB
Impedanz 4 Ohm

Leisten: Kirsche, Eiche-Natur, Eiche Schwarz Bespannung: Hell (Off-White), Schwarz, Anthrazit

Bei den Preisen handelt es sich um am Markt ermittelte Verkaufspreise incl. 19. Mwst. Alle vorherigen Preislisten verlieren mit dem Inkrafttreten dieser Preisliste ihre Gültigkeit! Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten!